



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN UMI KULSUM ADNIAH
 Nomor Faktur : 0676
 Tanggal : 2025-11-07

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	33	Kg	Rp 15.000	Rp 495.000
2	Telur	40	Kg	Rp 30.000	Rp 1.200.000
3	Tahu	600	Pcs	Rp 800	Rp 480.000
4	Putren	20	Kg	Rp 20.000	Rp 400.000
5	Buncis	25	Kg	Rp 13.000	Rp 325.000
6	Bawang Merah	3	Kg	Rp 32.000	Rp 96.000
7	Bawang Bombay	4	Kg	Rp 35.000	Rp 140.000
8	Gula Merah	3	Kg	Rp 28.000	Rp 84.000
9	Salam	1	lkat	Rp 2.000	Rp 2.000
10	Sereh	2	lkat	Rp 8.000	Rp 16.000
11	Minyak	1	Dus	Rp 330.000	Rp 330.000
12	Anggur	6	Krat	Rp 210.000	Rp 1.260.000
TOTAL					Rp 4.828.000